

76 § Toimitilahuoltajan oppisopimuskoulutus

Päätösehdotus

Esitys SN päättää rekrytoida oppisopimuskoulutukseen toimitilahuoltajaopiskelijan ja valitsee rekrytointityöryhmän.

Päätös

Puheenjohtaja veti esityksen pois.

Selostus

Pääsuntio esittää (liite 13), että Valoon palkataan vakituinen toimitilahuoltaja, koska Valossa ei ole varsinaisia suntion tehtäviä. Toimitilahuoltajan nimikkeellä on paremmat mahdollisuudet onnistua rekrytoinnissa. Toimitilahuoltajan koulutuksen antamat valmiudet sopivat hyvin tilojemme huolehtimiseen ja asiakaspalveluun.

Käytännössä tämä tarkoittaa, että rekrytoimme toimitilahuoltajan oppisopimuskoulutukseen sopivan henkilön.

Toimitilahuoltajan koulutukseen voi tällä hetkellä hakea ainoastaan oppisopimuskoulutuksena. Koulutussopimus voidaan sopia myös jo perusopinnot suorittaneen henkilön kanssa. Henkilövalinnassa noudatetaan normaalia rekrytointia, haastattelut, koeaika max. 6kk ja solmitaan työsopimus, määrätään työpaikan ohjaaja / näyttöjen vastaanottaja. Koulun (Stadin ammatti- ja aikuisopisto) puolesta tulee koulutustarkastaja sekä vastuuopettaja.

Toimitilahuoltaja osaa suunnitella ja tuottaa kiinteistöjen puhdistus- ja asiakaspalvelutehtäviä. Toimitilahuoltaja toimii kestävän kehityksen vaatimusten mukaisesti. Koulutus valmentaa toimimaan erilaisissa siivous- ja palvelutehtävissä. Oppiminen tapahtuu valtaosin työpaikoilla työtä tehden. Toimitilahuoltajan työ on usein vuorotyötä.

Alan työtehtäviä ovat ylläpitosiivous ja perussiivous, ruokahuoltotehtävät, vuodehuoltotehtävät, huoltohuonetehtävät ja asiakaspalvelutehtävät. Työhön liittyviä vaatimuksia ovat kyky työskennellä itsenäisesti se-

kä yhteistyössä muiden kanssa, sekä vastuullisuus ja tarkkuus. Henkilökohtaiset ominaisuudet, jotka soveltuvat hyvin alalle ovat omaaloitteisuus, vuorovaikutus- ja asiakaspalvelutaidot, työhön sitoutuneisuus, rehellisyys ja luotettavuus, hyvä fyysinen kunto, kielitaito, joustavuus ja empatiataidot (liite 14).

Liitteet

- 13 Liite 13. Luonnos suunnitelmasta suntioiden työhön jatkossa
- 14 Liite 14. Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan perustutkinto - StadinAO

